АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2015 № 300-п

п. Новосергиевка

	Об утверждении специального разрешения на право проезда автомобилей и составов транспортных средств по дорогам общего пользования местного значения МО Новосергиевский поссовет

[bookmark: _GoBack]               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Новосергиевский поссовет:
1. Утвердить форму специального разрешения на право проезда автомобилей и составов транспортных средств по дорогам общего пользования местного значения МО Новосергиевский поссовет (Приложение 1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом.

И.о. Главы администрации МО
Новосергиевский поссовет                                     		Н.И. Кулешов

Разослано: МУП «Новосергиевский коммунальщик», прокурору, в дело.